H
SK
 3
90
 P
R
HSK 390 PR

Třída energetické účinnosti
Akumulační nádrž HSK 390 PR
HSK 390 PR Objednací kódy
Nádrž 14 172
Izolace (příslušenství) 16 319
Statická ztráta
C
82 W
385 l
Elektrické topné těleso typ ETT-C, ETT-J, ETT-L
Klopná výška bez izolace 1940 mm
Hmotnost prázdné nádrže 110 kg
Příslušenství
Izolace (objednací kód) 16 319
Rozměry, klopná výška a hmotnost
Průměr nádrže 550 mm
Průměr nádrže s izolací 750 mm
Celková výška nádrže 1905 mm
Materiály
Materiál nádrže S235JR
Materiál solárního výměníku S235JR+N
Materiál výměníků TV AISI 316 L
Max. provozní tlak v solárním výměníku 10 bar
Max. provozní tlak ve výměníku TV 6 bar
Počet a max. délka / výkon topných těles 3x 555 mm / 6 kW
R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Tel.: +420 241 764 506
Fax: +420 241 763 976
E-mail: regulus@regulus.cz
Web: www.regulus.cz
Objem dodané teplé vody (ohřev z 10 °C na 40 °C}
Ohřívaný objem celý
Dohřev 10 kW
Průtok [I/min] 8 I 12 I
Teplota v nádrži 60°c
Objem teplé vody [I] 534 I 359 I
Teplota v nádrži so0c
Objem teplé vody [I] 363 I 231 I
celý
bez dohřevu
20 8 I 12 I 20
60°c
268 321 I 290 I 266
so0c
120 222 I 181 I 101
8
567
-
celý nad dělicím plechem
bez dohřevu 10 kW
I 12 I
80°C
I 528 I
-
I - I
20 8 I 12 I 20
60°c
516 253 I 235 I 208
so0c
- 195 I 132 I 106
5 │
4 - Provoz nádrže
Tato nádrž je určena pro ohřev a akumulaci vody pro vytápění v domácích či průmyslových aplikacích, vždy však
v uzavřených tlakových okruzích s nuceným oběhem. V akumulační nádrži se ohřívá otopná voda několika možnými
zdroji tepla, jako jsou různé typy teplovodních kotlů, obnovitelné zdroje energie, případně elektrická topná tělesa.
V akumulační nádrži ohřívá otopná voda vnořený nerezový výměník TV. Vnořený nerezový výměník TV se připojuje 1“
šroubením. Jakmile je z odběrného místa odebírána teplá voda, do vnořeného výměníku přitéká studená voda, která
se ohřeje od otopné vody.
Akumulační nádrž se připojuje se ke zdrojům energie pomocí spojovacího šroubení.
Osazení jednotlivých vývodů nádrže se provádí podle připojovaných okruhů. Možností se naskýtá celá řada, v násle-
dující kapitole jsou pro ilustraci uvedeny pouze některé varianty.
Rozměrové schéma
Klopná výška bez izolace 1940 mm. NÁVARKY
ozn. připojení výška [mm]
Zdroje tepla
B1 G 1" F 780
B2 G 1" F 130
B3 G 1" F 1420
B4 G 1" F 880
B5 G 1" F 1420
Otopná soustava
H1 G 1" F 780
H2 G 1" F 210